679Nº 13.931679 Quinta-feira, 26 de Dezembro de 2024

-
-

-

-
-

-

contar do dia 01 de janeiro de 2025.

Rio Branco-AC, 23 de dezembro de 2024.

Decreto n.º 332/2024

-

Rio Branco-Acre, 16 de dezembro de 2024.

001/2022
PROCESSO CPL 01/PMRB N° 059/2021
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0011/2021 CPL 01

-

-

-

-

DECRETO Nº 011/2021
CONTRATANTE

DECRETO Nº 573/2022
CONTRATANTE

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 084/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO SEME Nº 089/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO CPL Nº 242/2021

-

-
da CONTRATADA.

-

-

-

e ainda o PARECER DA UNIDADE DE CONTROLE INTERNO emitido dia 03

Rio Branco, 17 de dezembro de 2024.

DECRETO Nº 011/2021

DECRETO Nº 573/2022

-

OUTRO, COMO CONTRATADA A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZA-